ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LIÊN SƠN  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND       Liên Sơn, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gửi vào tài khoản của Kho bạc Nhà nước huyện Tân Yên tiền bồi

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng của hộ ông Hoàng Văn Yên để thực hiện

Dự án khu dân cư Tân Sơn, xã Liên Sơn, huyện Tân Yên

Căn cứ         n   ố 1737/ Đ-     n    06    n  09 năm 2023 c

UBND huyện Tân Yên về việc                   c   ện     n k    ân cư Tân Sơn,

xã L ên Sơn,    ện Tân Yên ( ợt 5); Quy     nh số 1738/ Đ-      n    06

   n  09 năm 2023 c           ện Tân Yên về việc   ê    ệ    ươn   n   i

  ường, hỗ trợ k       nước thu h             c   ện     n k    ân cư Tân Sơn, xã

L ên Sơn, huyện Tân Yên ( ợt 5).

UBND  xã L ên Sơn  ã   ố   ợ  vớ  Ủ    n Mặ   rận  ổ q ốc xã L ên Sơn và

Trun   âm P     r  n q ỹ     v    ản lý  rậ        o   ôn , xâ    n , mô   rườn

   ện Tân Yên tuyên  r  ền, vận  ộn  n  ề  lần n ưn  k ôn  n ận  ược      n

   ận c    ộ ông Ho n  Văn Yên.

Nay xin thông   o   ền       ườn ,  ỗ  rợ c    ộ ông Ho n  Văn Yên vớ   ố

  ền: 88.512.350   n  (Tám mươi tám triệu năm trăm mười hai nghìn ba trăm năm

mươi đồng)  ã  ược c    n  o n  ộ v o     k oản c   K o  ạc     nước    ện

Tân Yên.

 Vậ  x n   ôn    o    hộ ông Ho n  Văn Yên bi    ược./.

Nơi nhận
- Hộ ôn  Ho n  Văn Yên;

- Thôn Chung;

- Lư : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu

		hieunv_lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T10:26:25+0700

		2024-05-17T10:48:05+0700

		2024-05-17T10:48:20+0700

		liensontanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T10:49:07+0700